

# **Fox Sønderborg K/S**

Østerskovvej 70, 6340 Kruså

CVR-nr. 36 68 26 63

## **Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

---

Helle Taulbjerg  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Fox Sønderborg K/S Østerskovvej 70 6340 Kruså
	CVR-nr.: 36 68 26 63
	Stiftet: 6. marts 2015
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Helle Taulbjerg
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet HE IVS
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at drive virksomhed med restaurationsdrift samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.642 t.kr. mod 1.922 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -265 t.kr. mod -1.183 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.149 t.kr. mod 2.285 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 136 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst et fald i anlægsaktiverne.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -460 t.kr.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes et forbedret resultat for det kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.641.872</b>	<b>1.921.527</b>
1 Personaleomkostninger	-2.490.626	-2.709.804
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-307.764	-287.161
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-156.518</b>	<b>-1.075.438</b>
Finansielle indtægter	0	392
Finansielle omkostninger	-108.131	-107.757
<b>Årets resultat</b>	<b>-264.649</b>	<b>-1.182.803</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-264.649	-1.182.803
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-264.649</b>	<b>-1.182.803</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.679.866	1.896.253
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.679.866</u>	<u>1.896.253</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.679.866</u></b>	<b><u>1.896.253</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	247.740	231.772
Varebeholdninger i alt	<u>247.740</u>	<u>231.772</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.533	84.324
Andre tilgodehavender	124.162	57.952
Tilgodehavender i alt	<u>206.695</u>	<u>142.276</u>
Likvide beholdninger	15.000	15.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>469.435</u></b>	<b><u>389.048</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.149.301</u></b>	<b><u>2.285.301</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	10.000	10.000
4	Overført resultat	-469.532	-1.054.883
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-459.532</u></b>	<b><u>-1.044.883</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.414.984	2.258.693
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.936	220.691
	Anden gæld	1.052.913	850.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.608.833</u>	<u>3.330.184</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.608.833</u></b>	<b><u>3.330.184</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>2.149.301</u></b>	 <b><u>2.285.301</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.443.392	2.644.426
Andre omkostninger til social sikring	42.051	52.912
Personaleomkostninger i øvrigt	5.183	12.466
	<b><u>2.490.626</u></b>	<b><u>2.709.804</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>2.163.876</u>
Kostpris 1. januar		2.163.876
<b>Kostpris 31. december</b>		<b><u>2.163.876</u></b>
Afskrivninger 1. januar		267.623
Årets afskrivninger		216.387
<b>Afskrivninger 31. december</b>		<b><u>484.010</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b><u>1.679.866</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	10.000	10.000
	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-1.054.883	127.920
Årets overførte resultat	-264.649	-1.182.803
Indskud	850.000	0
	<b><u>-469.532</u></b>	<b><u>-1.054.883</u></b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 480 t.kr. Huslejekontrakten kan opsiges 1. oktober 2025. Der er herefter udarbejdet et tillæg, der nedsætter den årlige husleje til 240 t.kr. indtil 31. december 2019.

#### Operationel leasing

Virksomheden har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 17 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 14 t.kr.